
平成２７年１１月１１日  

 保護者 様 

我孫子市立白山中学校  

校 長  髙 橋 秀 彦  

 

合唱コンクール日程の一部変更および保護者席について（お知らせ） 

 

 錦秋の候、保護者の皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動に

対しましては、ご理解ご協力を戴き厚く御礼を申し上げます。 

  さて、先日合唱コンクールのご案内として、保護者あて文書をお配りいたしましたが、一部日程が変

更となり、開会式およびそれぞれの学年の発表の時間を２０分くりあげることになりました。下記の日

程に変更となりますので、ご了解たまわりますようお願い申しあげます。 

 また座席につきましては、１・２階席を生徒席、３・４階を保護者席とさせていただきます。保護者

席は合計で３５０席となります。お子様の学年の演奏を中心にご覧いただきたく存じます。ご混乱がな

きようご協力をお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．期 日        平成２７年１１月２０日（金） 

 

２．時 間        ９時２５分～１５時１０分 

 

３．会 場       柏市民文化会館 

 

４．当日の日程 

 ９：４０～１０：００   開会式 

１０：００～１１：０５   １年生発表 

１１：０５～１１：１５   休憩 

１１：１５～１２：１０   ２年生発表 

１２：１０～１２：５５   昼食・休憩 

１３：００～１４：１０   ３年生発表 

１４：１０～１４：２０   休憩 

１４：２０～１４：３５   合唱部演奏 

１４：３５～１５：０５   閉会式 

１５：１０         退館 

 

５．その他 

 ・生徒は現地集合、現地解散となります。 

                   ・生徒はお弁当持参になります。 

・駐車場のスペースに限りがありますので、なるべく電車を使ってお越しください。 

・やむをえず車でお越しの場合は、会場より第三～第六の駐車場の使用を求められており

ますので、ご協力をお願いいたします。 

・ホール内には９：２５からの入場となります。 

・後日、生徒を通して、プログラムを配布いたします。 

              ・私語や携帯電話の使用等、鑑賞マナーにはご配慮をお願いします。 


